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Ang DCA-avtalet som skrevs under den 6 december 2023. 
 
DCA-avtalet mellan USAs försvarsminister Lloyd Austin och Sveriges försvarsminister 
Pål Jonson skrevs under den 6 december 2023. Detta skedde utan i förväg några som 
helst demokratiska debatter och utan någon information till svenska folket.  
 
Jag undrar om ni alla  riksdagsledamöter har fått veta vad DCA-avtalet innebär? Har ni 
ledamöter haft någon debatt och några diskussioner och möten om detta i och utanför 
riksdagen? Har ni om så skett blivit väl insatta i vad avtalet innebär för Sveriges 
säkerhet och för svenska folket?  
Har Public Sevice- kanalerna Sveriges Television och Sveriges Radio fått veta något om 
avtalet innan det skrevs på?  
 
Har människorna, som bor i de  17 militärorterna där USAs militär med familjer kommer 
att bo, informerats om vad avtalet kommer att innebära för dem och för deras 
bostadsorter? Har de deltagit i några demokratiska diskussioner som rör DCA-avtalet?  
 
Om inte DCA-avtalet diskuteras i samförstånd med svenska folket och med riksdagens 
ledamöter bör DCA-avtalet anses vara ett brott mot Grundlagen och mot Folkrätten och 
mot Demokratin.  
 
Är den främmande makten USA medveten om att den humanitära rätten aldrig går att 
inskränka enligt svensk lag? Inte ens i krigstid. 
 
Avtalet måste ses som ett brott mot rikets säkerhet eftersom militära hemligheter 
överlämnats till främmande makt. Avtalet måste därför kunna ses som landsförräderi. 
 
Avtalet är också ett svek mot demokratin eftersom svenska folket utan sin vetskap har 
fått en fiende i Ryssland. För första gången på 200 år.  
 
Den främmande makten USA skulle få tillgång till 17 svenska militärbaser och 
infrastruktur och ha egna bestämmelser och lagar. 
 
Att överlåta till främmande makt militära hemligheter, skulle innebära att svensk 
säkerhet kommer att sättas ur spel. 
 
För Nato/USA har Ryssland varit en fiende sedan Natos bildande 1949. I och med DCA-
avtalet har nu Sverige förbundet sig att i ett ev kommande krig ställa upp på USAs sida 
mot deras fiende Ryssland.  
 
I Sverige har vi ingen lag mot kärnvapen och USA har som policy att aldrig anmäla eller 
svara på frågor om de medför kärnvapen eller inte. Sverige skulle vid ett krig bli mål 



för  kärnvapenattacker. USA skulle fritt få använda vägar, luftutrymme, järnvägar och 
annan infrastruktur, vilka skulle anpassas för och användas av USAs militära transporter 
av deras kärnvapen och andra militära vapensystem.  
 
Utan att Sverige skulle kunna ha någon besiktningsrätt till dessa. På Gotland skulle 
USAs missilramper kunna rikta sina vapen mot Ryssland. USA krigsfartyg skulle få fritt 
spelutrymme på svenska vatten.  
 
USAs intressen skulle därmed kunna sättas före svensk lagstiftning.  
 
Amerikanska underrättelsetjänster och militära polisenheter skulle kunna, mer än för 
närvarande, avgöra vad som får yttras i medierna och därmed döma människor till 
livslånga straff. 
 
USAs militär skulle inte behöva ta hänsyn till svenska miljölagar inte heller till 
giftanvändning, som skulle hota människors hälsa.  
Finns förbud mot införsel av  biologiska vapen, toxiner och minor i avtalet? Finns förbud 
mot dödsstraff? Finns förbud mot yttrandefrihet i fredstid i avtalet?  
 
I grundlagen står bland annat: 
All offentlig makt i Sverige utgår från folket.  
Den offentliga makten utövas enligt lagarna. 
Den offentliga makten ska utövas med respekt för alla människors lika värde och för den 
enskilda människans frihet och värdighet. 
 
Det som nämns i grundlagen kommer inte att gälla om avtalet godkänns av riksdagen. 
 
Undertecknandet mellan USAs krigsmakt och den svenska har skett i total tystnad och 
har hållits utanför alla demokratiska samtal med det svenska folket. 
 
Amerikansk militär misstänks för sprängningen av gasledningarna i Östersjön och detta 
brott är inte utrett. Innan detta skett måste en domstol utreda den mycket allvarliga 
händelsen och det för alla Europas länder mycket allvarliga ekonomiska-miljöbrottet.  
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